
謹啓

晩秋の候、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記のとおり八幡臨床外科医会をZoom併用ハイブリッド形式で開催させていただ

く運びとなりました。時節柄ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

八幡臨床外科医会 学術講演会

八幡医師会館 3F『 情報処理室 』

2022年 12月 21日（水）19:00〜

特別講演

座長

19:00〜20:00

会長福留 健一

日 時

Web配信

「食道癌・胃癌手術に関する最近のトピックス」

北九州市八幡東区平野2-1-1 Tel：093-681-6035

※ 本会は日本医師会生涯教育講座1単位として認定されます。
【CC】 No. 49 嚥下困難

※ 施設名・氏名（フルネーム）の入力の無い方は生涯教育講座の単位申請が出来ませんので
ご了承ください。

※ 食事はご用意致しておりません
※ 葉書によるご案内はありません。また参加申し込みもございません

独立行政法人 地域医療機能推進機構 九州病院
外科 医長 前山 良 先生

北九州市立八幡病院 統括部長／救命救急センター長
木戸川秀生 先生

共催 : 八幡臨床外科医会 八幡医師会

ZoomミーティングID: 896 3903 0406 パスコード: 965427
＊Zoom⼊室の際は、【ご施設名とお名前(フルネーム)】の⼊⼒をお願い申し上げます。


